
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая региональная 

организация строителей Северного Кавказа»

02.12.2015 г. • г. Ставрополь
ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета партнерства: 15 человек.
Приняли участие в голосовании - 9 членов Совета. 

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета НП «СРОС СК» 
Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания Совета возложены на 
Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, совет Партнерства
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов НП «СРОС
СК»:

1). Общество с ограниченной ответственностью «АССТЕК», Ставропольский 
край, г. Невинномысск (ИНН 2631008823, ОГРН 1022603621413) - взамен ранее 
выданного свидетельства № 0095.06-2009-2631008823-С-077 выдать свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

2). Общество с ограниченной ответственностью «Монтажно-технологическое 
управление «Телеком-С», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2636009620, 
ОГРН 1022601983953) - взамен ранее выданного свидетельства № 0017.10-2009- 
2636009620-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.
2. В связи с принятием Советом НП «СРОС СК» решения от 24.11.2015 г. о 

прекращении действия свидетельств о допуске на отдельные виды работ, внести 
изменения в свидетельства Ь допуске следующих членов НП «СРОС СК»:

1). Общество с ограниченной ответственностью «Альянс Ко», Ставропольский 
край, г. Пятигорск (ИНН 2632051155, ОГРН 1022601612241) - взамен ранее выданного 
свидетельства № 0247.06-2010-2632051155-С-077 выдать новое свидетельство о допуске.

2). Общество с ограниченной ответственностью «БАСТИОН ПЛЮС», КБР,
г. Нальчик (ИНН ,0721059709, ОГРН 1080721004407) - взамен ранее выданного 
свидетельства № 0403.04-2011-0721059709-С-077 выдать новое свидетельство о допуске.

3). Общество с ограниченной ответственностью «ИНТОРГ», Ставропольский 
край, г. Ставрополь (ИНН 2634039717, ОГРН 1022601975901) - взамен ранее выданного 
свидетельства № 0158.04-2010-2634039717-С-077 выдать новое свидетельство о допуске.

4). Закрытое акционерное общество Финансово-строительная компания 
«Гарант», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2634013236, ОГРН 
1022601992093) - взамен ранее выданного свидетельства № 0002.08-2009-2634013236-С- 
077 выдать новое свидетельство о допуске.



5). Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Дом», Ставропольский 
край, г. Пятигорск (ИНН 2632070292, ОГРН 1032600753294) - взамен ранее выданного 
свидетельства № 0078.04-2009-2632070292-С-077 выдать новое свидетельство о допуске. 

Голосование: «за» -  единогласно.

2. Возобновить действие свидетельств о допуске в связи с устранением нарушений, 
послуживших основанием для приостановления действия свидетельств о допуске, 
следующим членам НП «СРОС СК»:

1). ЗАО «Южстальконструкция», г. Ставрополь (ИНН 2635835045) - на все виды
работ.

2). ООО «Диорит», г. Пятигорск (ИНН2632804962) - на все виды работ.
3). ООО «Контур», г. Нальчик (ИНН0725014924) - на все виды работ, кроме работ 

на особо опасных объектах.
Голосование: «за» -  единогласно.

Секретарь заседания Совета


